ПРОЕКТ

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «__»_____2024 года

	№ ____

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 09 января 2024 года № 12
«Об утверждении Порядка формирования резерва управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей муниципальной службы»

Руководствуясь Федеральным законом от 30 сентября 2024 года № 338-ФЗ                              «О внесении изменения в статью 16 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 10 октября 2024 года № 870 «О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации», постановлением Правительства Российской Федерации                         от 28 ноября 2024 года № 1664 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в  постановление администрации Кондинского района  от 09 января                    2024 года № 12 «Об утверждении Порядка формирования резерва управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.5.2. пункта 2.5. раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.5.2. Анкету для поступления на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации, заполненную по установленной форме.».
1.2. Подпункт 2.5.5. пункта 2.5. раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.5.5. Копии документов об образовании и (или) о квалификации, а также по желанию гражданина копии документов о присвоении ученой степени, ученого звания, заверенные нотариально или кадровой службой по месту службы (работы) либо представленные с предъявлением подлинника.».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Кондинского района

А.В. Зяблицев